

سه‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ ۷ صفرالحرام ۱۴۴۳‏ • ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱

خبر کوتاه

صحبت‌های انگیزشی و جالب توجه کریم و مهدی

طارمی: تاج‌ال هیچ کاری انجام

نداده‌ایم، هیچ کاری

تیم ملی ایران که در دو بازی نخست خود در مرحله پائینی مقدماتی جام جهانی با قاطعیت و کسب دو پیروزی و ۶ امتیاز در صدر قرار گرفته، به دنبال حفظ این موقعیت و صعود به جام جهانی است. ملی پوشان به دلیل ابتلای اسکوچیچ به کرونا، او را در بازی نخست در کنار خود نمی دیدند و به همین دلیل کریم انصاری فرد که با مصدومیت احسان حاج صفی کاپیتان نخست بوزها شده در بازی برابر سوریه نقش ویژه‌ای را در رختکن ایفا کرد و به صحبت با هم تیمی هایش پرداخت. حالا و با گذشت ۵ روز از دیدار ایران و عراق، دیدوبویی از حواشی این دیدار پیش از رسیدن توپوس ملی پوشان به استادیوم خلیفه تا پایان بازی و حضور بازیکنان در هتل توسط وب سایت رسمی فدراسیون فوتبال منتشر شده که دارای تصاویر جالبی است.

در بخشی از این ویدیو و پیش از آغاز مسابقه، کریم انصاری فرد همچون دیدار با سوریه برای بازیکنان شروع به صحبت کرد و انگیزه آنها را برای پیروزی افزایش داد. انصاری فرد در جمع بازیکنان تیم ملی می گوید: دو نکته مهم، یکی اینکه همه تیم ها به این باور رسیده اند که از لحاظ فوتبالی نمی توانند با تیم ملی ایران رقابت کنند. آنها وارد فاز دعوا، چرک بازی و صحبت با داوران می شوند. ولی خدا را شکر همه بازیکنان ایران به جایگاهی رسیده اند که مانند بازی سوریه هیچ کس اسیر حاشیه ها نمی شود.

و ادامه داد: بازی با عراق از دیدار با سوریه مهمتر است. حریف قطعا برای دعوا و زدن شما می آیند. هیچ کس با داور صحبت نمی کند، بجز علیرضا جهانبخش. بازیکنان حریف قصد دارند روی مخ شما رفته و تمرکزتان را به هم بزنند. دوباره می گویم، آنها قصد دارند تمرکزتان را به هم بزنند، چون می دانند توانایی رقابت با شما را ندارند. هیچ کس اسیر حاشیه نشود.

مهاجم تیم ملی در بخش پائینی صحبت هایش نیز می گوید: نکته دوم اینکه اگر هدفمان رفتن به جام جهانی است، باید تلاش کنیم، باید زحمت بکشیم، آن هم در داخل این زمین. ۹۰ دقیقه کنار هم تلاش می کنیم و آن شالله این بازی را نیز می بریم.

در ادامه این ویدیو نیز مهدی طارمی از اهمیت بالای این دیدار برای ملی پوشان سخن گفته و می گوید که پیروزی در مرحله قبل مقدماتی جام جهانی برابر سوریه به نوعی وظیفه بازیکنان بوده و آنها تا بدین مرحله کار خاصی نکرده اند و پیروزی برابر عراق، باعث می شود آنها گام بزرگی برای صعود به جام جهانی بردارند.

طارمی در صحبت های انگیزشی با هم تیمی هایش می گوید: اگر می خواهیم به جام جهانی صعود کنیم باید تلاش کنیم. نتایج مرحله قبلی وظیفه ما بود و آن را کنار بگذارید. ما تاکنون هیچ کاری انجام نداده ایم، هیچ کاری! اگر این بازی را ببریم به مسایلی که تازه یک پله را برداشته ایم، اگر بازی را ببریم، یک پله بزرگ برداشته ایم و اگر مساوی کنیم، پله کوچکی برداشته ایم. این بازی مهم است، بازی قبلی وظیفه مان بوده است که ببریم. ما نباید آن برد نخوابیم.

این اتحاد و همدلی میان بازیکنان نیز قابل توجه است و ملی پوشان بدون توجه به این مسئله که چه کسی در ترکیب اصلی حضور دارد و چه فردی روی نیمکت می نشیند، همگی برای پیروزی و موفقیت ایران در تلاش هستند تا تیم ملی یک بار دیگر راهی رقابت های جام جهانی شود.

هزینه ۴ یا ۵ میلیاردی ۲۰۰ میلیارد است
محمدی: بودجه فصل قبل پیکان ۱۵ میلیارد بود

اکبر محمدی در حاشیه تمرین تیم فوتبال پیکان اظهار داشت: با توجه به رتبه هفتم لیگ برتر که در فصل گذشته برای تیم پیکان رقم خورد، این مسئله وظایف ما را برای سازماندهی سخت‌تر کرد. قرار شد ضمن حفظ آن رتبه، بتوانیم در جدول ارتقا داشته باشیم. بر همین اساس پس از جدایی کادر فنی قبلی، حسینی را به‌عنوان سرمربی جدید انتخاب کردیم و تا الان ۹۰ درصد لیست مدنظرش را جذب کرده‌ایم.

وی افزود: ما به دنبال هیاهو در نقل‌وانتقالات نبودیم و اسیر هیجانات کاذبی که شاهدش هستیم، نشدیم. در واقع براساس یک فرمول مشخص و نظر کمیته فنی، هم با کادر فنی و نفрат مورد درخواست و همچنین نفرات تمدیدی با رقم معقول قرارداد بستیم.

مدیرعامل پیکان ادامه داد: ما خیلی به کادر جوان تیم‌مان امیدواریم. آن‌شالله از ظرفیت سعید دقیق‌ی هم استفاده می‌کنیم. ضمن اینکه تیم‌نگاهی به آکادمی نیز داریم. پارسال ۱۱ نفر از آکادمی باشگاه به تیم اصلی تزییق شدند و امسال هم تعدادی از اعضای تیم فوتبال نوجوانان ایران در تمرینات هستند. امیدوارم این چرخه تولید بازیکن در پیکان ادامه پیدا کند. باید در اینجا از مدیریت و مربیان آکادمی هم تجلیل کنم و سعی می‌کنیم امکانات مورد نیاز برای‌شان فراهم شود.

محمدی عنوان کرد: ما براساس هدف گذاری و برنامه‌ریزی کادر فنی، سعی می‌کنیم تا شروع لیگ که ۴۰ روز مانده است، ترکیب اصلی را پیدا کنیم. پیکان فصل گذشته هم خیلی از الان جلوتر نبود و حتی عقب‌تر نیز بود. مهدی تاراتر دوست داشت در پیکان بماند، ولی ما بودجه لازم را نداشتیم. شرایط تحریم، واقعا محدودیت ایجاد کرده است. در واقع جدال نابرابری که میان برخی تیم‌های صنعتی و فولادی با تیم‌های خودروسازی وجود دارد، رقابت نابرابری ایجاد کرده است. به هر حال مجموعه ایران خودرو سعی کرده است در این شرایط نیز مسئولیت اجتماعی را داشته باشد.

وی گفت: چهار پنج تیم هستند که بالای ۲۰۰ میلیارد هزینه‌های این تیم. تیمی داریم، قراردادهای‌شان بسیار کم و البته معقول بسته شده است. البته بازیکنانی می‌دانند که اینجا پله ارتقا و صعود به تیم‌های بزرگتر است. به هر حال امسال سعی می‌کنیم در جدول هم ارتقا داشته باشیم. ما براساس محدودیت‌ها و تحریمی که داریم، نمی‌توانیم خیلی هزینه کنیم و حتی در پرداخت‌ها دچار مشکل بودیم. بودجه ما در فصلی که گذشت، فقط ۱۵ میلیارد تومان بود و در فصل جدید هم خیلی افزایش ندادیم، این یعنی همه چیز در فوتبال پول نیست.

هفته هفتم رقابت ژوپیلر لیگ بلژیک روز شنبه برگزار شد که در یکی از این دیدارها، شارلوا در زمین خنت و در استادیوم قلامکو آره نا به مصاف میزبان خود رفت و به شکلی عجیب و دراماتیک با گل به خودی دقیقه ۹۵ مدافع حریف، به پیروزی رسید.

در این بازی، علی قلی زاده وینگر ایران شارلوا شروع بسیار خوبی داشت. در دقیقه ۵ و روی یک حرکت از سمت راست، جکسون هافیک پیش تاخته شارلوا توپ را دریافت کرد و گوشه محوطه جریمه توپ را به قلی زاده رساند. بازیکن ایرانی پس از یک استپ کوتاه، در موقعیت ایده الی قرار گرفت و با ضربه ای فنی، کات دار و زیبا با پای چپ، توپ را به کنج دروازه سینان بولات فرستاد و گل نخست بازی را به ثمر رساند.

ضربه قلی زاده به حدی بود که تماشاگران حاضر در استادیوم را به وجد آورد. ضربات فنی و پای چپی که شگرد آرین روبن بازیکن سابق بایرن مونیخ بودند و وینگر ایرانی این گل بسیار زیبا را به ثمر رساند. گلی که قلی زاده به ثمر رساند، تا حدودی به گل او در دیدار هفته گذشته برابر عراق شباهت داشت. ضربه ای نرم و فنی، با پای چپ و با سری بالا که ظاهرا شگرد قلی زاده است.

شارلوا ۷ دقیقه بعد به گل دوم نیز رسید ولی در دقیقه ۳۵ گل نخست را دریافت کرد تا بازی ۲ بر یک دنبال شود. اما وینگر ایرانی با اینکه بازی را خیلی خوب آغاز کرده بود، اما در فاصله چند دقیقه ۲ کارت زرد عجیب و غریب دریافت کرد و از زمین بازی اخراج شد. البته او ابتدا به شکل عجیبی با میکِل انگادنو برخورد



داشت و حتی استوک های او ران مدافع خنت را لمس کردند و قلی زاده خوش شانس بود که در این صحنه کارتی دریافت نکرد. در دقیقه ۳۸ بازی، پس از سرتگونی کاسترو مونتنس هافیک خنت درون محوطه جریمه شارلوا، باعث شد تا داور مسابقه یک ضربه پنالتی به سود میزبان اعلام کند. تصمیمی که با اعتراض شدید بازیکنان شارلوا همراه شد و لوئار دی هوندت قاضی میدان یک کارت زرد بابت اعتراض های قلی زاده به او نشان داد. البته پس از بازیینی صحنه توسط VAR، داور از تصمیم خود برگشت و پنالتی خنت را لغو کرد. اما قلی زاده بابت اعتراضاتش، کارت زرد نخست را گرفت.

ادوارد استیل سرمربی شارلورا درخصوص این خطرار قلی زاده گفت: من از داور چهارم نیز

بعد از تکرار گل مقابل عراق در بازی خنت

فرار علی قلی‌زاده از دو کارت قرمز مستقیم



پرسیدم که داور تصمیمش را عوض کرده پس نباید قلی زاده کارت می گرفت، اما در نهایت ما از این موضوع شکایت نخواهیم کرد. قانون ما این است؛ فقط دو بازیکن هستند که با داور صحبت می کنند. کاپیتان های اول و دوم ما. بقیه حق صحبت با داور را ندارند. علی اشتباه کرد که به آنجا رفت و به تصمیم داور معترض شد. شما نباید به داور اعتراض کنید. هیچ دلیلی برای آن وجود ندارد باید منتظر تصمیم VAR باشید. تنها ۵ دقیقه پس از این کارت زرد بی موردی که قلی زاده گرفت، او در میانه میدان و دوری زمین تیم خنت مرتکب خطای بدی شد. در حالیکه خنت برای زدن گل تساوی روی دروازه شارلوا خیمه زده بود، روی یک توپ برگشتی، کاسترو مونتنس آخرین بازیکن در

با فریاد همدیگر را صدا می‌کردیم تا پرتغالی‌ها بترسند؛

رضایان: رونالدو را مهار کردم و نتوانست کاری کند

به نقل از رسانه «فوتبال در قطر»، برنامه تلویزیونی فیفا گفت‌وگویی با رامین رضاییان، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه داشته اکنون بیش از سه سال از حضورش در لیگ ستارگان قطر می‌گذرد.

این بازیکن ابتدای گفت‌وگوی مشترکش با تلویزیون فیفا و رسانه فوتبال در قطر خود را اینگونه معرفی کرد: «رامین رضاییان هستم، فرزند ایران، بازیکن فوتبال».

رضاییان سپس گریزی به خاطرات کودکی‌اش از برگزاری جام جهانی زد: «وقتی بچه بودم، یادم است زمانی که جام جهانی برگزار شد و برزیل به قهرمانی رسید، رونالدو با گل‌هایی که می‌زد و مدل مویی که داشت، برای من خیلی جالب بود. آن روزها تصویری به یاد ماندنی برای من بود. رونالدو و ریوالدو تاثیر گذارت‌رین بازیکنان در جام جهانی بودند و در نهایت هم برزیل به قهرمانی رسید.»

او ادامه می‌دهد: «آن زمان دوران کودکی را سپری می‌کردم و چون برزیل را خیلی دوست داشتم، فقط به خوشحالی کردن فکر می‌کردم. خیلی دوست داشتم که بتوانم مارادونا را در جام جهانی ببینم، اما آن دوران به سن من نمی‌خورد.»

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در توضیح بیشتر از خاطرات کودکی‌اش می‌گوید:

"اولین خاطره من از جام جهانی، جام جهانی ۲۰۰۲ کره جنوبی- ژاپن بود که در فینال برزیل با گل دو رونالدو آلمان را شکست داد و فکر کنم یکی از گل‌های او روی یک ریاند بود. صحنه قهرمانی بزرگ و رونالدو برزیلی با آن بازی‌های زیبا و فوق‌العاده‌اش را به یاد دارم و این به یاد ماندنی‌ترین لحظه زندگی کودکی من از جام جهانی است."

او درباره تجربه‌اش از بازی در جام جهانی ۲۰۱۸ و تقابل با پرتغال و ستاره‌ای چون کریستیانو رونالدو می‌گوید: «در کل این بازی‌ها فراموش نشدنی است. وقتی وارد استادیوم می‌شوید، آن جو و هیجان آنقدر زیباست که توصیف کردنش خیلی سخت است. به

حس نمی‌کنیم در کشور دیگری هستیم؛

یحیی: برای هواداران تا آخرین نفس می‌جنگیم

دادیم و سختی زیادی کشیدیم. دوست نداریم خیلی راحت از این مرحله کنار برویم و قطعا برای مبارزه و جنگیدن و اینکه بازی خوبی نشان دهیم، وارد زمین خواهیم شد. باتوجه به تجربه خوبی که بازیکنان ما از دوره گذشته لیگ قهرمانان دارند، این برگ برنده ما خواهد بود و این تجربه می‌تواند خیلی به کمک ما بیاید. تیم خوبی داریم و به تیممان اعتماد و اعتقاد داریم و میدانیم مرد روزهای سخت بوده‌اند. امیدوارم امروز هم یکی از روزهای خوب ما باشد.

هشیه برای پیروزی و افتخار می‌جنگیم
سرمربی پرسپولیس با اشاره به بازی‌های خارج از خانه پرسپولیس عنوان کرد: بیشتر از دو سال است که پرسپولیس به عنوان تیم میزبان بازی نکرده و نزدیک ۹۰۰ روز است که در ورزشگاه خانگی اش بازی نکرده. دلیل تحریم و ویروس کرونا بوده و نزدیک سه سال است که بدون بازی خانگی بازی کردیم. این شرایط را برای هر تیمی سخت می‌کند. پرسپولیس پرهوادارت‌رین باشگاه آسیاست و نبود هواداران بیشترین ضربه را به ما خواهد زد. اما ما پرسپولیس هستیم و همیشه برای پیروزی و افتخار جنگیدیم و این به خاطر هواداران بوده.

عامل برتری پرسپولیس برابر استقلال

نقش بازیکنان در بازی حساس

دارد. استقلال تاجیکستان انگیزه زیادی برای بردن دارد و پرسپولیس باید تمرکز خود را برای این دیدار حفظ کند. کارشناس فوتبال ایران درباره شرایط پرسپولیس افزود: این تیم با رفتن برخی بازیکنان جدید خود روبرو شد اما من فکر می‌کنم بازیکنانی که جذب کرده است می‌تواند به کادر فنی کمک کند تا آنها جای خالی کنعانی زادگان، نورالهی و شهریار مغالو را پر کنند.

آشوبی ادامه داد: پرسپولیس توان فنی بالایی دارد. بازیکنانی که دو بار به فینال لیگ قهرمانان رفته‌اند و می‌خواهند رویای قهرمانی در این رقابت‌ها را برآورده کنند باید تمام تمرکز خود را روی تک تک بازی‌ها بگذار. استقلال تاجیکستان قطعا با شناخت کافی از بازیهای پرسپولیس به میدان می‌آید و انرژی آنها برای شگفتی دوباره کار را پرسپولیس به میدان می‌آید و انرژی آنها برای شگفتی دوباره کار را

زمین تیمش بود که به دنبال توپ می‌دوید و قلی زاده نیز برای تصاحب توپ و تک به تک شدن با گلر خنت با بازیکن میزبان وارد یک چالش شد.

اما قلی زاده که پایش را برای تصاحب توپ برده بود، به شکل خطرناکی روی کاسترو مونتنس مرتکب خطا شد. وینگر ایرانی پایش را روی مچ پای بازیکن خنت گذاشت و در میان اعتراض شدید بازیکنان میزبان، داور مسابقه کارت زرد دوم را به قلی زاده نشان داد و او را از زمین بازی اخراج کرد. نکته جالب اینکه کاسترو مونتنس در دقیقه ۳۸ به دلیل بزرگنمیش درون محوطه جریمه باعث شده بود که قلی زاده با اعتراض به داور کارت زرد اول را بگیرد و در ادامه نیز این بازیکن ایرانی با خطا روی همان فرد، از زمین بازی اخراج شد.

در نیمه دوم شارلوا که بازی را با یک بازیکن کمتر ادامه می‌داد، در دقیقه ۵۷ دروازه اش را باز شده دید و بازی تا دقیقه ۹۵ با تساوی ۲ – ۲ دنبال می‌شد تا اینکه اندریاس اولسن بازیکن خنت در ثانیه های پائینی به اشتباه دروازه خودی را باز کرد و شارلوایی که بیش از ۵۰ دقیقه با یک بار کمتر به بازی ادامه داده بود، ۳ امتیاز شیرین کسب کند و قلی زاده نیز خودش را بابت این اخراج سرزنش کند.

شارلوا با این پیروزی ۱۳ امتیازی شد و در حالی که با دو تیم یونین سن ژیل و استاندارد لیژ هم امتیاز است، در رده چهارم جدول رده بندی ایستاده است. قلی زاده دیدار هفته بعد تیمش برابر کلوب بروژ صدرنشین را از دست داد و باید امیدوار باشد که از سوی کمیته انضباطی به دلیل این خطای شدید با محرومیت مواجه نشود.

شماره ۳۲۸۰

اخبار

میرشاد ماجدی، رییس کمیته جوانان

مهدوی کیا با سه دستیار خارجی در

تیم ملی امید

او در این باره می گوید: مهدی مهدوی کیا به عنوان سرمربی تیم امید سه دستیار خارجی به ما معرفی کرده است که دو دستیار کمک فنی هستند و یکی هم مربی بدنساز: در تلاش هستیم تا شروع تمرینات کارهای ویزا و تهیه بلیط برای این مربیان انجام شود و در خدمتشان باشیم. خب همان طور که مطلع شدید سرمربی تیم امید نام ۶۶ بازیکن را برای حضور دراردوی تیم امید در سه مرحله به ما اعلام کرده است که همکاران ما در دیارتمان کمیته جوانان به خصوص آقای جباری ودیگر دوستان تلاش می‌کنند این اردوها با کیفیت مطلوب و مد نظر سرمربی تیم امید برگزار شود. ما تا ۵ مهر فرصت داریم که نام ۵۰ بازیکن تیم امید را به کنفدراسیون فوتبال ارایه دهیم و تاریخ بازی ها هم اعلام شده است. ما در اولین بازی باید ۳ آبان به مصاف نپال برویم و بازی های بعدی ما هم در برابر لبنان و تاجیکستان خواهد بود که این بازی ها هم در روزهای ۶ و آبان برگزار می‌شود.

میرشاد ماجدی در خصوص اینکه بازیکنان دیگری هم بودند که می‌توانستند در اردوی تیم امید حضور داشته باشند، ادامه داد: انتخاب بازیکن بر عهده سرمربی تیم امید است اما ما توجه به زمان کم بازیکنانی دعوت شدند که پیش‌تر در اردوی تیم ملی جوانان حضور داشتن دو با فصل گذشته در لیگ برتر و دسته اول جز مهره های تایر گذار تیم خود بودند. قطعا بعد از برگزاری این تورنمنت مهدی مهدوی کیا و هم چنین دستیارانش فرصت بیشتری خواهند داشت که بازی ها را ببینند و بدون شک بازیکنی با بازیکنان شایسته ای که از قبل مانده اند این شانس را خواهند داشت به اردوی های بعدی تیم امید دعوت شوند. البته ۶۶ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم امید هم همان طور که اشاره کردم دارای سابقه دعوت به تیم ملی جوانان هستند و با فصل گذشته بر اساس استعلامات بعمل آمده از سوی کادر فنی تیم امید در لیگ برتر و دسته اول ارایه گر بازی های خوبی بودند.

رییس کمیته جوانان در خصوص انتخاب سرمربی برای تیم های نوجوانان و جوانان گفت: مسابقات این دو تیم در سال ۲۰۲۲ آغاز می‌شود این دو تیم در اختیار داریم. با این حال در تلاش هستیم هر چه سریعتر تکلیف کادر فنی این دو تیم را مشخص کنیم به این خاطر که می‌خواهیم آنها نظاره گر استعداد یابی در این دو رده سنی از سوی فدراسیون فوتبال باشند. استعداد یابی در رده سنی نوجوانان رو به پایان است و به زودی استعداد یابی جوانان هم آغاز می‌شود. هدف ما انتخاب ۶۰ تا ۷۰ بازیکن برای هر یک از دو تیم نوجوانان و جوانان است.

عضو هیات رییسف فدراسیون فوتبال در پایان مصاحبه نتیجه گیری تیم ملی با رهبری اسکوچیچ را یک دلگرمی برای اهالی فوتبال و دیگر تیم های ملی خواند و گفت: نتایجی که تیم ملی می‌گیرد ما همه را دلگرم و خوشحال می‌کند. خوشبختانه تیم ملی بانوان هم به خوبی برای شرکت در مسابقات مهیا شده و ۲۴ شهرویر راهی ازبکستان می‌شود. خوشحالم از اینکه تیم ملی فویتال هم حضور در جام جهانی یک بار دیگر فرصت به دست آورده شایستگی های خود را اثبات کند. با توجه به درایت کادر فنی و هم چنین اشتیاق بازیکنان من شک ندارم فویتال ایران در جام جهانی یک بار دیگر شانس خواهد کرد. البته که تیم ملی فویتال برای هنرنمایی در جام جهانی نیازمند حمایت اصحاب رسانه و هم چنین مدیران ورزشی است. فدراسیون فوتبال همه تلاش خود را بکار می‌گیرد تا بهترین حمایت را از تیم های ملی داشته باشد.

یاسین سلمانی،

جوانان-تیم ملی و حالا امید

آبان ماه سال ۱۳۹۸ بود که یاسین سلمانی به همراه تیم جوانان ایران در استادیوم شهید دستگردی و بعد از پیروزی دو بر صفر در برابر امارات صعود به مرحله نهایی جام ملت های آسیا را جشن گرفت. بدون شک آرزوی او و همه هم تیمی هایش موفقیت در بازی های نهایی جام ملت ها و صعود به جام جهانی جوانان بود. مسابقاتی که قرار بود در سال ۲۰۲۱ در اندونزی برگزار شود. اما به اتفاق بد و غیر قابل پیش بینی این رویا را از همه بازیکنان تیم ملی جوانان گرفت. ابتدا فیفا بود که اعلام کرد به بهانه کرونا جام جهانی جوانان در سال ۲۰۲۱ برگزار نمی‌شود و به دنبال آن کنفدراسیون فوتبال آسیا هم جام ملت ها را لغو کرد چرا که اساسا جام ملت ها جوانان به بهانه انتخاب تیم های برگزیده برای حضور در جام جهانی برگزار می‌شود. اما یاسین سلمانی با وجود از دست دادن جام ملت های جوانان آسیا و جام جهانی در این زمان سنی به موقعیت بهتری دست پیدا کرد. حضور در ترکیب تیم ملی جوانان و ارایه بازی های خوب در لیگ برتر. در حالی که اگر جام ملت ها و به دنبال آن جام جهانی موجب شد تا اسکوچیچ دست به دعوت از این بازیکنان حضور در اردوی تیم ملی جوانان ترک می‌کرد. به خصوص که مسابقات بین المللی در این رده سنی در روزهای فیفا برگزار نمی‌شود. نمایش های خوب موجب شد تا اسکوچیچ دست به دعوت از این بازیکنان زیر ۲۰ سال بزند و در آخرین اردوی تیم ملی به بهانه بازی با سوریه و عراق یکی از بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی یاسین سلمانی بود.

جالب اینکه دیروز هم اسامی ۶۶ بازیکن برای حضور در سه مرحله اردوی تیم امید از سوی مهدی مهدوی کیا اعلام شد که نام یاسین سلمانی هم در بین آنها به چشم می‌خورد و به نظر می‌رسد شانس زیادی برای حضور در لیست نهایی تیم امید برای حضور در مسابقات مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در تاجیکستان داشته باشد. البته به جز سلمانی سلمانی بازیکنان زیادی از تیم ملی جوانان که موفق به صعود به دور نهایی جام ملت ها شدند به اردوی آماده سازی تیم امید دعوت شدند. با این حال هافبک دفاعی سپاهان طی دو سال می‌رود که تجربه حضور در اردوی تیم جوانان – امید و تیم ملی را به دست بیاورد که این یک اتفاق خوب برای بازیکنان سپاهان بشمار می‌رود. اتفاقی که شاید کمتر برای دیگر بازیکنان تکرار شده بود. او هنوز بازیکن رده سنی جوانان بشمار می‌رود چرا که قرار بود در سال ۲۰۲۱ به به شرط پوشیدن بازی برای های ملی جام ملت ها در اندونزی، ایران را در مصاف با تیم های صعود کننده به جام جهانی جوانان همراهی کند.